

三、报价明细表

项目名称：金波乡牛、羊、猪生物饲料成套设备采购项目

项目编号：HNJH2021-021

序号	货物名称	品牌	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	螺旋提升机	正富	Φ220*4000	台	2	4200	8400	Φ220*4000, 筒用焊管3mm厚, 轴用无缝管Φ60厚5厘, 叶片3mm, 电机3KW-4级, 要求产量每小时10吨以上
2	电子秤为悬挂式电子秤	上航	2m³	台	1	19000	19000	2m³, 外壳用3mm钢板, 自带两个控制触点
3	缓冲仓	正富	2m³	台	1	6800	6800	2m³, 用3mm钢板, 容量不少于1吨
4	自吸斗	正富	0.3m³	个	2	800	1600	0.3m³, 用3mm钢板
5	粉碎机	正富	FQ550-150	台	2	8400	16800	配18.5KW电机, 要求产量每小时1.5吨-2吨以上
6	横向输送机	奋飞	Φ140*2500	台	1	3900	3900	Φ140mm*2500mm, 外壳用3mm, 轴用无缝管Φ60, 厚5厘, 叶片3mm, 电机3KW-6级, 产量每小时10吨
7	粉碎机下料仓	正富	1.5m³	台	1	9000	9000	1.5m³, 用3mm钢板, 容量不少于750KG
8	垂直提升机	正富	Φ220*2600	台	1	3900	3900	Φ220mm*2600mm, 筒用焊管3mm厚, 轴用无缝管Φ60厚5厘, 叶片3mm, 电机3KW-4级, 要求产量每小时8-10吨
9	卧式搅拌机	正富	2.2m³	台	1	32000	32000	2.2m³, 每批1000KG, 用8mm挡板, 4mm圆板, 配15KW电机和摆线针
10	斗式提升机	正富	DT32/18	台	1	28000	28000	高5米机座, 机头5mm, 机筒1.8mm, 高强度漏斗, 及PVC皮带, 配3KW减速机
11	成品仓	正富	3m³	台	1	6000	6000	3m³, 容量不小于1.5吨
12	电控箱	正泰		台	3	3000	9000	主机电源强启动, 兼他用接触器启动, 并装好互锁预防堵料
13	搅拌机输送	奋飞	Φ110	条	1	3900	3900	Φ110mm, 用高锰钢, 叶片输送, 配1.5KW电机

14	螺旋提升机	正富	Φ220*3000	台	1	4800	4800	Φ220mm*3000mm, 管用3mm, 轴用Φ60, 厚5mm, 叶片3mm, 电机3KW-4级, 要求产量10吨
15	生物料搅拌机	正富	2.2m³	台	1	48000	48000	2.2m³, 每批1000KG
16	皮带输送机	奋飞	PDSS-600	台	1	15000	15000	皮带用PVC, 接口要求用胶接好, 用3KW减速机
17	电缆线	宝炬	4m²	米	200	8	1600	4m²
	电缆线	宝炬	10m²	台	150	16	2400	10m²
18	秸秆粉碎机	正富	9FQ56-40	台	1	16600	16600	要求产量1.5-2吨, 用15KW电机
19	皮带运输机	奋飞	PD600	台	1	15000	15000	皮带用PVC, 接口要求用胶接好, 用3KW减速机
20	叉车	杭州	CPC-AG51	台	1	59400	59400	要求3.5米高, 可以叉3吨重物料, 前面到90°自卸叉, 方便卸货。
21	铡草机	四达	750型	台	1	8500	8500	要求产量1-2吨, 用7.5KW电机
22	生物饲料发酵专用菌	海南天合祥农生态生物		公斤	200	15	3000	
23	秸秆回收粉碎缝包机	正富	GK9-2型	台	1	1200	1200	要求功率不小于130W用于编织袋封口
24	设备安装调试		设备安装调试人员工资和吃住费用	项	1	15600	15600	设备安装调试人员工资和吃住费用
投标报价总计				(小写) : 339400.00元				
				(大写) : 叁拾叁万玖仟肆佰元整				

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相